
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  27 травня 2021 року  № 32                       ІХ сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про депутатський запит депутата 
міської ради Олександра 
ЖЕЛЄЗНОГО щодо облаштування 
вуличного освітлення по вулиці 
Заводській 

 

      Керуючись  статями 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих 
рад»,  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 
депутатський запит депутата міської ради Олександра ЖЕЛЄЗНОГО щодо 
облаштування вуличного освітлення по вулиці Заводській, міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

       1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради Олександра 
ЖЕЛЄЗНОГО щодо облаштування вуличного освітлення по вулиці Заводській. 

 

       2. Доручити відділу з питань житлово-комунального господарства, 
благоустрою, будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної власності 
вивчити питання щодо можливості облаштування вуличного освітлення по 
вулиці Заводській в м. Баштанка та вжити заходів щодо вирішення порушеного 
у запиті питання в межах наявного фінансового ресурсу.  

 

 

 

Секретар міської ради                                                         Інна ГОМЕРСЬКА 

 


